
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 138 
 

04 սեպտեմբերի  2013 թվականի  

ԷԼՅՈՒԲԱ ԱԼԵՔՍԱՆԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻ  ԲՆԱԿԵԼԻ ԱՌԱՆՁՆԱՏՈՒՆԸ   
ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2005 թվականի 
դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Էլյուբա Ալեքսանի Ղազարյանի  
բնակելի առանձնատունը  վերահասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
 

              Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Էլյուբա Ալեքսանի Ղազարյանին պատկանող ք. Մարալիկ 

Կոմսոմոլի փողոց տուն 37-ը  վերահասցեավորել ք. Մարալիկ Երիտասարդականների փողոց N 37: 

  

 

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

  


